МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 42»

(МБОУ «Гимназия №42»)

ПРИКАЗ

20.06.2025                                                                                                                    № 244-осн

О переводе в 7 классы гимназии в соответствии с результатами индивидуального отбора

На основании Порядка организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в

МБОУ «Гимназия №42» для получения основного общего образования в классы с

углублённым изучением отдельных предметов, личных заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся, с целью набора обучающихся в 7 классы проекта «Школы-

ассоциированные партнёры «Сириуса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать 7 классы гимназии:

7 «А» класс с углублённым изучением биологии, химии, физики, класс проекта «Школы-

ассоциированные партнёры «Сириуса» - БХ

1.  Ашенбреннер Виолетта

2.  Бурнякова Анастасия

3.  Ведянкина Злата

4.  Величко Артем

5.  Воронкова Мария

6.  Галимов Архип

7.  Гусева Анна

8.  Керн Максим

9.  Кобзева Варвара

10.  Лаврова Валерия

11.  Лысковец Артём

12.  Немчинов Максим

13.  Новиков Юрий

14.  Огладин Арсений

15.  Парфёнова Валерия

16.  Попова Екатерина

17.  Пронина Дарья

18.  Рузанова Екатерина

19.  Себельдин Даниил

20.  Селиванов Александр

21.  Сиденко Михаил

22.  Смышляева Екатерина

23.  Тактина Лилия

24.  Тарасова Вера

25.  Тарасова Эмилия

26.  Татьянченко Мария

27.  Тварадзе Анна

28.  Филатов Федор

29.  Фомин Арсений

30.  Фролов Андрей

31.  Шамехина Софья

32.  Шамшин Глеб

33.  Шишкина Дарья

7Б общеобразовательный класс:

1.  Агеев Богдан

2.  Баринов Заир

3.  Бычков Иван

4.  Вольнова Марьяна

5.  Гогмачадзе Михаил

6.  Гудыменко Александр

7.  Долматова Полина

8.  Ерин Никита

9.  Жукова Мария

10.  Журавлева Софья

11.  Зубенко София

12.  Кандаурова Елизавета

13.  Крючкова Кристина

14.  Лавров Дмитрий

15.  Лебедева София

16.  Матрёнин Лев

17.  Овчаренко Александра

18.  Олешко Егор

19.  Печатнова Юлия

20.  Ракин Даниил

21.  Румянцев Максим

22.  Сабынин Владислав

23.  Сахарова Анастасия

24.  Смирнова Милана

25.  Сорокин Максим

26.  Суханов Арсений

27.  Филимонов Иван

28.  Филимонов Петр

29.  Хабаров Дамир

30.  Чепкасова Софья

31.  Черникова Екатерина

32.  Щепин Михаил

33.  Яловая Мария

7 В класс (углублённое изучение математики, физики, информатики), класс проекта

«Школы-ассоциированные партнёры «Сириуса»:

1.  Азанова Наталья

2.  Артем Артем

3.  Брагина Александра

4.  Горец Матвей

5.  Дедов Елисей

6.  Дмитриев Владимир

7.  Евдакова Варвара

8.  Емельянова Арина

9.  Картаков Андрей

10.  Леньков Никита

11.  Лубягин Данил

12.  Мамишев Арсений

13.  Марченко Александра

14.  Матис Святослав

15.  Мысликова Евгения

16.  Никонов Александр

17.  Осяева Маргарита

18.  Плотникова Алиса

19.  Полищук Полина

20.  Силкин Глеб

21.  Старыгин Глеб

22.  Туркина Полина

23.  Федоренко Александр

24.  Хорольская Александра

25.  Цалихин Михаил

26.  Шведова Магдалена

27.  Шипилов Егор

28.  Шушарин Матвей

7 Г класс (углублённое изучение математики, физики, информатики), класс проекта

«Школы-ассоциированные партнёры «Сириуса»:

1.  Артамонова Ксения

2.  Багинский Андрей

3.  Беляев Владислав

4.  Бикетов Никита

5.  Борзенко Альбина

6.  Бородин Артем

7.  Бородкина Софья

8.  Бурлуцкий Александр

9.  Бух Марк

10.  Валуйский Никита

11.  Данилин Захар

12.  Дорохина Алиса

13.  Захаров Михаил

14.  Захлебный Кирилл

15.  Зенков Владимир

16.  Ковалев Дмитрий

17.  Комлик Максим

18.  Лашко Дарья

19.  Лозин Артём

20.  Малов Ефим

21.  Ненашев Дмитрий

22.  Николаенко Даниил

23.  Нонко Маргарита

24.  Павлик Александр

25.  Прасолов Назар

26.  Рыкшин Матвей

27.  Толмачев Егор

28.  Трегуб Стелла

29.  Харин Роман

30.  Харченко Вадим

31.  Чесноков Владимир

2. Комиссии по индивидуальному отбору провести добор в классы с углублённым

изучением предметов на основании результатов отборочной диагностической работы

(далее - ОДР) ОЦ «Сириус» в срок с 25 по 29 августа.

3. Заместителю директора по УВР Крымовой Л.Н. организовать приём заявлений от

родителей (законных представителей) на участие в отборе с 20 по 22 августа 2025

года.

4. Заместителю директора по УВР Крымовой Л.Н. информировать родителей (законных

представителей), подавших заявления на участие в индивидуальном отборе, о сроках

проведения ОДР в срок до 23 августа 2025 года.

5. Заместителю руководителя Рыкшину А.Ю. выставить данный приказ на сайт

гимназии  до 20.06.2025 с целью ознакомления с ним участников образовательного

процесса.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                            Гребенкин И.А..

		2025-06-20T12:21:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 42"